Selezione pubblica, per esami, per I'assunzione a tempo indeterminato a copertura di n. 2 posti
dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari, profilo professionale di collaboratore
tecnico professionale del CCNL comparto Sanita, rivolta a candidati in possesso di laurea in
ingegneria civile e ambientale

GRADUATORIA FINALE DI MERITO
Approvata con DET n. 515 del 10/07/2025
Valida fino al 10/07/2027

NUMERO COGNOME NOME TOTALE

56,75

56,25

52,75

52,25

51,5

50,5

48

46,5

9 CACCIA MICHELA 45,75

10 ROSATI ELIANA 45,25

pubblicata il 10/07/2025

aggiornato a agosto 2025

Legenda colore stato

candidati assunti a tempo indeterminato

candidati assunti a tempo determinato

rinuncia/decadenza tempo indeterminato

utilizzo altra PA

non assunti




	All. 1) Graduatoria di merito

